dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

181-
09/2015

182-
10/2015

183-
10/2015

184-
10/2015

188-
10/2015

190-
10/2015

192-
11/2015

196-
10/2015

201-
10/2015

202-
10/2015

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «Cnyxba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xxba
OueHKun»

000 «Cny»xba
OueHKkun»

000 «Cny»xxba
OueHKn»

000 «Cny»xxba
OueHkn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cnyxba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKkn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

CBepeHuna

LWwnnuH Uropsb MNeTposuny

006180

02.12.2009

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.10.2015

02.10.2015

03.10.2015

06.10.2015

12.10.2015

16.12.2015

30.11.2015

26.10.2015

02.11.2015

28.10.2015

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

[oNs B KBapTupe

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

obopynoBaHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOMOBJlafeHune

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NIMKBUOaUMOHHas

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAA



203-
11/2015

204-
10/2015

205-
10/2015

208-
10/2015

209-
11/2015

213-
11/2015

214-
11/2015

215-
11/2015

217-
11/2015

218-
11/2015

219-
11/2015

222-
11/2015

223-
11/2015

224-
11/2015

225-
11/2015

227-
11/2015

000 «Cny»xba
OueHKkun»

000 «Cny»xba
OueHKun»

000 «Cny»xba
OueHKun»

000 «Cny»xxba
OueHkun»

000 «Cny»xxba
OueHKn»

000 «Cnyxba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKkn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xxba
OueHkun»

000 «Cny»xxba
OueHKun»

000 «Cny»xxba
OueHKn»

000 «Cny»xxba
OueHKn»

000 «Cnyxba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKun»

000 «Cny»xba
OueHKun»

02.11.2015

19.11.2015

09.11.2015

02.11.2015

09.11.2015

21.11.2015

17.11.2015

16.11.2015

19.11.2015

21.11.2015

22.11.2015

24.11.2015

24.11.2015

30.11.2015

25.11.2015

27.11.2015

KBapTupa

He>Xunble noMelleHna

CeNbX03TEXHNKa

KeBapTupa

KBapTupa

ywep6 nocne noxkapa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXwnnoe 3gaHnme

KBapTupa

KBapTuUpa

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1

NNKBUAaUMNOHHaA

PblHOYHaA 1

JINKBUOALNOHHASA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1

NNKBUAalUMNOHHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



228-
11/2015

229-
11/2015

230-
12/2015

232-
12/2015

233-
12/2015

234-
12/2015

235-
12/2015

237-
12/2015

240-
12/2015

242-
12/2015

243-
12/2015

244-
12/2015

245-
12/2015

246-
12/2015

247-
12/2015

248-
12/2015

000 «Cny»xba
OueHKkun»

000 «Cny»xba
OueHKun»

000 «Cny»xba
OueHKun»

000 «Cny»xxba
OueHkun»

000 «Cny»xxba
OueHKn»

000 «Cnyxba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKkn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xxba
OueHkun»

000 «Cny»xxba
OueHKun»

000 «Cny»xxba
OueHKn»

000 «Cny»xxba
OueHKn»

000 «Cnyxba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKun»

000 «Cny»xba
OueHKun»

28.11.2015

02.12.2015

02.12.2015

10.12.2015

11.12.2015

12.12.2015

15.12.2015

17.12.2015

21.12.2015

23.12.2015

24.12.2015

25.12.2015

28.12.2015

30.12.2015

31.12.2015

30.12.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

TPaKTopb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LoMoOBafeHune

HeXwunble 30aHnA

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



