Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Шилин Игорь Петрович 006180 02.12.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						181- 09/2015	000 «Служба Оценки»	06.10.2015	доля в квартире	Рыночная
						182- 10/2015	000 «Служба Оценки»	02.10.2015	квартира	Рыночная
183- 10/2015	ООО «Служба Оценки»	03.10.2015	квартира	Рыночная						
184- 10/2015	ООО «Служба Оценки»	06.10.2015	квартира	Рыночная						
188- 10/2015	ООО «Служба Оценки»	12.10.2015	оборудование	Рыночная и ликвидационная						
190- 10/2015	ООО «Служба Оценки»	16.12.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная						
192- 11/2015	ООО «Служба Оценки»	30.11.2015	квартира	Рыночная						
196- 10/2015	ООО «Служба Оценки»	26.10.2015	квартира	Рыночная						
201- 10/2015	000 «Служба Оценки»	02.11.2015	домовладение	Рыночная и ликвидационная						
202- 10/2015	ООО «Служба Оценки»	28.10.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная						

203- 11/2015	ООО «Служба Оценки»	02.11.2015	квартира	Рыночная
204- 10/2015	ООО «Служба Оценки»	19.11.2015	нежилые помещения	Рыночная и ликвидационная
205- 10/2015	ООО «Служба Оценки»	09.11.2015	сельхозтехника	Рыночная и ликвидационная
208- 10/2015	ООО «Служба Оценки»	02.11.2015	Квартира	Рыночная
209- 11/2015	ООО «Служба Оценки»	09.11.2015	квартира	Рыночная
213- 11/2015	000 «Служба Оценки»	21.11.2015	ущерб после пожара	Рыночная
214- 11/2015	000 «Служба Оценки»	17.11.2015	квартира	Рыночная
215- 11/2015	ООО «Служба Оценки»	16.11.2015	Квартира	Рыночная
217- 11/2015	ООО «Служба Оценки»	19.11.2015	Квартира	Рыночная
218- 11/2015	ООО «Служба Оценки»	21.11.2015	Квартира	Рыночная
219- 11/2015	ООО «Служба Оценки»	22.11.2015	Квартира	Рыночная
222- 11/2015	ООО «Служба Оценки»	24.11.2015	квартира	Рыночная
223- 11/2015	ООО «Служба Оценки»	24.11.2015	квартира	Рыночная
224- 11/2015	ООО «Служба Оценки»	30.11.2015	нежилое здание	Рыночная и ликвидационная
225- 11/2015	ООО «Служба Оценки»	25.11.2015	квартира	Рыночная
227- 11/2015	ООО «Служба Оценки»	27.11.2015	квартира	Рыночная

228- 11/2015	000 «Служба Оценки»	28.11.2015	квартира	Рыночная
229- 11/2015	000 «Служба Оценки»	02.12.2015	квартира	Рыночная
230- 12/2015	ООО «Служба Оценки»	02.12.2015	квартира	Рыночная
232- 12/2015	ООО «Служба Оценки»	10.12.2015	тракторы	Рыночная и ликвидационная
233- 12/2015	ООО «Служба Оценки»	11.12.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
234- 12/2015	ООО «Служба Оценки»	12.12.2015	квартира	Рыночная
235- 12/2015	ООО «Служба Оценки»	15.12.2015	квартира	Рыночная
237- 12/2015	ООО «Служба Оценки»	17.12.2015	квартира	Рыночная
240- 12/2015	ООО «Служба Оценки»	21.12.2015	домовладение	Рыночная
242- 12/2015	ООО «Служба Оценки»	23.12.2015	нежилые здания	Рыночная и ликвидационная
243- 12/2015	ООО «Служба Оценки»	24.12.2015	квартира	Рыночная
244- 12/2015	ООО «Служба Оценки»	25.12.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
245- 12/2015	ООО «Служба Оценки»	28.12.2015	квартира	Рыночная
246- 12/2015	ООО «Служба Оценки»	30.12.2015	квартира	Рыночная
247- 12/2015	ООО «Служба Оценки»	31.12.2015	квартира	Рыночная
248- 12/2015	ООО «Служба Оценки»	30.12.2015	квартира	Рыночная